オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage: https://jp.one-line.com/ja

令和 3年 3月 1日

お客様各位、

【欧州輸出】4月船ブッキング受付開始延期のご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

欧州輸出のブッキングお引受け開始日につきまして、本日時点で一部サービスループの配船スケジ

ュールが未定のため、3月 8日(月)に延期させていただきます。

4月船長期スケジュールの掲載も併せて 1週後ろ倒しとなります。

お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、どうぞ事情ご高察の上、宜しくご協力をお願い

申し上げます。

以上